
ÍNDICE

Contabilidade ....................................................................................................................................................................... 3
Licitação ............................................................................................................................................................................. 44
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................. 44

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



CONTABILIDADE

RREO - ANEXO 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 02

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 03

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 04

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 19 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 06

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 20 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 21 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 22 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 23 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 07

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 24 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 08

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 25 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 26 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 27 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 28 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 29 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 30 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 09

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 31 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 32 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 11

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 33 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 12

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 34 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 35 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 36 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 37 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 38 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 39 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 13

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 40 Assinado Digitalmente



RREO - ANEXO 14

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 41 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 42 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 43 Assinado Digitalmente



AVISO PUBLICAÇÃO RREO

AVISO

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA – 3° BIMESTRE DE 2022

GUARANTA DO NORTE

Em cumprimento ao disposto no capítulo IX da Lei Com-
plementar nº. 101, com referência a ampla publicidade, o
município de Guarantã do Norte-MT, vem a público infor-
mar que, encontram-se afixados no Mural da Prefeitura,
no sítio www.guarantadonorte.mt.gov.br no caminho
https://www.guarantadonorte.mt.gov.br/Atos-Financeiros/ e
no portal da transparencia de Guarantã do Norte através
do caminho https://www.gp.srv.br/transparencia_guaranta-
donort... os anexos: do Relatório Resumido da Execução
Orçamentária (RREO) referente ao 3° Bimestre de 2022.

Guarantã do Norte-MT, 28 de Julho de 2022

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO TÉCNICA E
PROPOSTA DE PREÇO REF. A CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 02/2022

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, através da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais

torna público para conhecimento dos interessados o RE-
SULTADO da fase de Habilitação Técnica e Proposta de
Preços referente à Concorrência Pública acima especifi-
cada, cujo Objeto é a contratação de concessão adminis-
trativa PARA IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTEN-
ÇÃO E GESTÃO DE USINA(S) SOLAR(ES) FOTOVOL-
TAICA(S) A FIM DE SUPRIR A DEMANDA ENERGÉTICA
DA ESTRUTURA FÍSICA DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA
E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/
MT, Com o seguinte RESULTADO: O CONSORCIO GUA-
RANTÃ SOLAR, constituído pelas as empresas consorci-
adas C.O ENERGIA SOLAR LTDA inscrita no CNPJ nº
00.871.996/0001-00 e BRASIL CENTRAL ENGENHARIA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.797.966/0001-55 cumpriu to-
dos os subitens das Clausulas. DA HABILITAÇÃO TÉCNI-
CA do edital, como também cumpriu todos os subitens das
Clausula. PROPOSTA DE PREÇOS do edital, onde o con-
sorcio, obteve a NOTA DE AVALIAÇÃO FINAL de 95,5 e
apresentou os valores da CONTRAPRESTAÇÕES MEN-
SAIS, somadas as RECEITAS ACESSÓRIAS E COPLE-
MENTARES para toda a vigência da Concessão (25 anos),
no valor de R$ 135.910.711,29 (cento e trinta e cinco mi-
lhões, novecentos e dez mil, setecentos e onze reais e
vinte e nove centavos), assim, em conformidade com o
Edital DECLARO VENCEDORA DO CERTAME. Guarantã
do Norte-MT, 28 de julho de 2022. SILVANA DE LOURDES
PERETO - PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

047- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021.

047- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 003/2021 realizado no dia 14/12/2021, CONVOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprovadas (os)
para o preenchimento das vagas abaixo relacionadas:

CONVOCAÇÃO TESTE SELETIVO 003/2021 – REALIZADO DIA 14/12/2021

(ZONA URBANA)

PROFESSOR LIC. PEDAGOGIA CONTRATADO

Nº. NOME Classificação ORDEM

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 44 Assinado Digitalmente



INSC

346 MAYARA DAIANE GARBINATO CASSOL 126 ° CADASTRO DE RESERVA

301 ELIS REGIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 127 ° CADASTRO DE RESERVA

108 VILANI REZENDE DE ARAUJO 128 ° CADASTRO DE RESERVA

123 ADRIANA CATIA COUTO 129 ° CADASTRO DE RESERVA

PROFESSOR LIC. HISTÓRIA CONTRATADO

Nº.
INSC

NOME Classificação ORDEM

60 JULIANE RONSKA 6° CADASTRO DE RESERVA

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a contar 28/07/2022, para tomar
posse no referido cargo conforme edital. Os candidatos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Recursos Huma-
nos dentro do prazo estipulado, munidos dos seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de originais:

Certidão de Nascimento ou Casamento (se casado (a) trazer CPF do conjugue)

Certidão de Nascimento do filho

Declaração de Freqüência dos filhos na Escola (menores de 14 anos)

Carteira de vacinação dos filhos (menores de 05 anos)

Carteira de Identidade (RG)

Cadastro de Pessoa Física (CPF) (atualizado e recadastrado)

Título de Eleitor

Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (das duas últimas eleições)

Reservista (se for do sexo masculino)

Carteira de trabalho – CTPS

PIS/PASEP

Certidão fornecida por cartório da residência do candidato, comprovando não ter sofrido condenação criminal transitada
em julgado, de ações cíveis e criminais.

Comprovante de Escolaridade (histórico escolar)

Diploma/Certificado

01 fotos 3x4 (recentes)

Atestado Médico

Comprovante de Residência (atualizado)

Declaração de Bens ou cópia da declaração de Imposto de Renda

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 45 Assinado Digitalmente



Conta Salário Banco do Brasil

Carteira de Motorista

CPF dos Pais (se falecido trazer certidão de óbito)

DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE CARGO

Declaração que responde ou não a inquérito policial e a processo administrativo disciplinar;

Declaração que não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público, no período de 10 (dez) anos, na esfera fede-
ral, estadual e municipal

Guarantã do Norte/MT, 28 de julho de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2022, disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial do Munici-
pal, disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP N° 1046/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0805/2022 DE 28/07/2022.

PORTARIA Nº 0805/2022 DE 28/07/2022.

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO,
REAVALIAÇÃO, DEPRECIAÇÃO E EXAUSTÃO PATRI-
MONIAL DE BENS MÓVEIS, ÚTEIS E INSERSÍVEIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE,
EDÁOUTRASPROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA.

RESOLVE

ARTIGO1°NOMEAR membros da Comissão de Avalia-
ção, Reavaliação, Depreciação e Exaustão Patrimonial
de Bens Móveis, Úteis e Insersíveis da Prefeitura Munici-
pal de Guarantã do Norte/MT, assim composta:

Presidente: Sr. Rogerio Scandolara– Servidor efetivo, lo-
tado na Secretaria Municipal de Coordenação e Finanças;

Membro:Sra. Marlize Pereira de Lima, servidora comis-
sionada, lotada na Secretaria Municipal de Coordena-
ção e Finanças;

Membro:Sr. Aurélio Pimenta Pereira, servidor comissi-
onado, lotado na Secretaria Municipal de Assistência
Social;

Membro:Sr. Vitor José Kotz, servidor comissionado,
lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Meio Ambiente e Turismo;

Membro:Sra. Habby Venturoso Alves, servidora efetiva,
lotada na Secretaria Municipal da Cidade;

Membro:Sra. Viviane Helena Zampieri, servidora co-
missionada, lotada na Secretaria Municipal de Governo
e Articulação Institucional;

Membro: Sr. Monata César Malveiro, servidor efetivo, lota-
do no Gabinete do Prefeito;

Membro:Sra. Liliane Schuh, servidora efetiva, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde;

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 46 Assinado Digitalmente



Membro:Sr. Ismael da Silva Brandão, servidor comis-
sionado, lotado na Secretaria Municipal de Educação
Cultura e Desporto;

Membro:Sr. Fauz dos Santos Guedes, servidor efetivo,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural e
Serviços Urbanos.

ARTIGO 2° Compete à Comissão de Avaliação:

I – Programar, coordenar, orientar, controlar e fiscalizar as
atividades referentes ao Patrimônio da Prefeitura;

II – Promover a avaliação e controle dos bens integrantes
do acervo da Prefeitura, através de seu cadastro central e
de relatórios de situação sobre sua alteração enviada pelas
Secretarias e órgãos vinculados.

III – Realizar levantamentos periódicos ou específicos no
tocante ao uso e disponibilidade de bens integrantes do ca-
dastro patrimonial;

IV - Realizar o inventário anual dos bens patrimoniais;

V - Manter o registro dos responsáveis por bens integrantes
do patrimônio;

VI - Avaliar o estado dos bens e propor o seu reparo e re-
posição;

VII – Orientar as secretarias e órgãos vinculados a Prefei-
tura, no tocante a desincumbência de suas atividades no
campo Patrimonial;

VIII – Realizar outras atividades correlatas.

ARTIGO 3° Compete à Comissão de Avaliação, quanto aos
bens móveis e inservíveis:

I – Promover a avaliação e controle dos bens inservíveis
integrantes do acervo da Prefeitura para fins de alienação,
nos termos da Lei Orgânica Municipal.

II – Realizar outras atividades correlatas.

ARTIGO 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1045/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0806/2022 DE 28/07/2022.

PORTARIA Nº 0806/2022 DE 28/07/2022.

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ASSINAR DO-
CUMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COOR-
DENAÇÃO E FINANÇAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora LAIANE SANTOS SIL-
VA, brasileira, maior, portadora do RG nº 3430012-0 SSP/
MT e do CPF n° 071.093.331-24, residente e domiciliada
neste Município de Guarantã do Norte/MT, ocupante do
cargo de Chefe de Divisão de Cadastro e Fornecedor, po-
dendo para tanto, assinar em nome do servidor GUTEN-
BERG XAVIER ALVES DOS SANTOS, lotado no cargo
de Secretário Municipal de Coordenação e Finanças, do-
cumentos que por ventura forem necessários, em substitui-
ção à senhora THALYA DE MACEDO FRANÇA, pelo pe-
ríodo de ausência dos mesmos, a partir de 27 de julho de
2022.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 27 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 47 Assinado Digitalmente



Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 1047/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 29 de Julho de 2022 • ANO I | N° 76

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 48 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Jul 28 22:31:14 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Contabilidade
	RREO - Anexo 01
	RREO - Anexo 02
	RREO - Anexo 03
	RREO - Anexo 04
	RREO - Anexo 06
	RREO - Anexo 07
	RREO - Anexo 08
	RREO - Anexo 09
	RREO - Anexo 11
	RREO - Anexo 12
	RREO - Anexo 13
	RREO - Anexo 14
	aviso publicação RREO

	Licitação
	RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO TÉCNICA E PROPOSTA DE PREÇO Ref. A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	047- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021.
	PORTARIA Nº 0805/2022 DE 28/07/2022.
	PORTARIA Nº 0806/2022 DE 28/07/2022.


		2022-07-28T22:31:14+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




